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Poznawali region świętokrzyski – w nagrodę pojadą do
Brukseli!

Klasa II a z Publicznego Gimnazjum im. Franciszka Staffa w Rudzie Malenieckiej zwyciężyła
w konkursie „Poznaj swój region – Świętokrzyskie na rzecz edukacji” w kategorii klas
gimnazjalnych. Najlepszą drużyną wśród szkół ponadgimnazjalnych okazało się Technikum
Organizacji Reklamy ZSP nr 2 we Włoszczowie. Zwycięskie zespoły w nagrodę pojadą na
wycieczkę do Brukseli. – Gratuluję wspaniałej wiedzy na temat naszego województwa.
Cieszę sie, że konkurs był okazją do odkrywania przez Was szerzej nie znanych, a niezwykle
interesujących miejsc w regionie. Już dziś zachęcam do udziału w kolejnej edycji konkursu –
mówiła Ewa Kapel – Śniowska, zastępca dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystki Urzędu Marszałkowskiego, podczas uroczystej gali w Filharmonii
Świętokrzyskiej. 

W II etapie konkursu o nagrodę główną – wycieczkę po regionie – walczyły klasy szkół
gimnazjalnych. Pięć drużyn: klasa II A z Publicznego Gimnazjum im. Franciszka Staffa w
Rudzie Malenieckiej, klasa I A Gimnazjum nr 6 im Tadeusza Kościuszki w Kielcach, klasa II I
Publicznego Gimnazjum w Słupi Koneckiej, klasa III A Publicznego Gimnazjum
Samorządowe im. Noblistów Polskich w Kazimierzy Wielkiej oraz klasa II B Publicznego
Gimnazjum im. Franciszka Staffa w Rudzie Malenieckiej popisywało się swoją wiedzą o
regionie świętokrzyskim uczestnicząc jednocześnie w grze wielkoformatowej  “Zaczarowana
kraina”. Zwycięzcami zaciętej rywalizacji okazali się uczniowie klasy II a z Publicznego
Gimnazjum im. Franciszka Staffa w Rudzie Malenieckiej. I to właśnie oni w nagrodę pojadą
do Brukseli. – Zwycięstwo w konkursie to dla naszych uczniów ogromna satysfakcja, tym
bardziej, że motywacją do zdobywania wiedzy była też z pewnością atrakcyjna nagroda.
Mieszkamy w małej miejscowości, więc w pierwszym etapie naszego konkursu skupiliśmy się
na poznawaniu okolic powiatu koneckiego, teraz, już w finale liczyły się wiadomości na
temat całego obszaru województwa. Cieszę się, że moi uczniowie wykazali się tak dużą
wiedzą. Gratuluję organizatorom konkursu wspaniałego pomysłu o dużej wartości
edukacyjnej. Uczniowie poszerzyli swoją wiedzę na temat województwa, jego historii,
gospodarki czy turystyki. Z pewnością będzie ona procentować podczas lekcji historii czy
geografii, a uczniów skłoni także do odwiedzenia i odkrywania kolejnych ciekawych miejsc
na mapie naszego regionu – mówiła Wioletta Flejterska, nauczycielka Publicznego
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Gimnazjum im. Franciszka Staffa w Rudzie Malenieckiej.

Konkursowym zmaganiom towarzyszył pokaz rowerowych umiejętności akrobatycznych i
prezentacja eksperymentów naukowych.Konkurs miał na celu wzmocnienie tożsamości
regionalnej oraz podniesienie poziomu wiedzy na temat regionu świętokrzyskiego, jego
historii i obecnego potencjału rozwojowego oraz ukazanie bogatej oferty turystycznej
województwa. Organizatorami konkursu byli Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego i Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli.


